ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(Ростехнадзор)
Енисейское управление Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору
(Енисейское управление Ростехнадзора)

ПРИКАЗ

Л/ /I. JiO JU f.
г. Красноярск

№ -О

О внесении изменений в План проведения плановых контрольных (надзорных)
мероприятий Енисейского управления Ростехнадзора на 2024 год

В соответствии с п. 14 Правил формирования плана проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год,

его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения

из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года

№ 2428, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий Енисейского управления Ростехнадзора на 2024 год (номер плана

в системе ФГИС «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий»

(ФГИС «ЕРКНМ») 2024064622), в части изменения сведений о контрольном

(надзорном) мероприятии в связи с изменением адреса нахождения объекта

контроля: учетный номер проверки в системе ФГИС «ЕРКНМ»

24240111000007866480, опасный производственный объект «Установка

резервуарная», регистрационный номер № А67-00054-0005, ООО «КНАУФ ГИПС

БАЙКАЛ», ИНН 3851004128 (ранее указан адрес: Местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Иркутская область, Нукутский район, от п. Новонукутский в 500 м

2

по направлению на запад. Местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область,

Нукутский район, 1000 м юго-западнее п. Новонукутский. Местоположение

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Нукутский район,

п. Новонукутский, ул. Ленина, 9, в настоящее время адрес следующий:

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Нукутский район,

от п. Новонукутский в 500 м по направлению на запад. Местоположение

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Нукутский район, 1000 м

юго-западнее п. Новонукутский. Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ленина, 9. Иркутская

область, Нукутский район от п. Новонукутский, в 500 м по направлению на запад).

2. Внести изменения в план проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий Енисейского управления Ростехнадзора на 2024 год (приложение).

3. Начальнику контрольно-аналитического отдела обеспечить:

3.1 размещение сведений о внесенных изменениях в ежегодный план

на официальном сайте Енисейского управления Ростехнадзора в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней со д м

их внесения;

3.2 уведомление Управления Генеральной прокуратуры Российской Федерации

по Сибирскому федеральному округу о внесении изменений

в ежегодный план соответствующий орган прокуратуры посредством единого реестра

контрольных (надзорных) мепоппиятий.

Руководитель А.В. Ходосевич

Приложение к приказу
Енисейского управления Ростехнадзора

от 31 102024 № ПР-361-732-о

План проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий
Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

на 2024 год

{едения о контроли кт контроля Обязательные тр Основание включения в план проведения Действия в рамках Кг

11 12 13 29 45 46

Общество с ограниченной ответственностью "КНАУФ ГИПС БАЙКАЛ", ИНН 3851004128,
ОГРН 1113851002760 ый надзор в

Рег №s А67-00054-0005, Установка резервуарная, класс опасности - II Адрес Местоположение установлено
го в траницах участка Почтовий едрес ̂ еншра Иркуская °блaсть,

Нукутский район от п Ново̂ кутский в 500 м по направлению на запад Местоположение установлено
адрес рейтара Иркуская °блaсть,го в ̂ аницах участка

Нукутский район 1000 м юго-западнее п Новонукутский Местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в ̂ аницах участкас ПочговыИ адрес рейтара Иркуская °блaсть, Нукуский рсвюн п

02 03 2021 № 81 "Об
утверждении перечней
нормативных правовых актов (их

требования, оценга соблюдения
которых осуществляется в
рамках государственного
контроля (надзора), привлечения
к административной

02 03 2021, Другое/ прочее

актами, перечисленными в_____

(Правит ПП 2428) В
ежегодный план подлежат
включению контрольные
(надзорные) мероприятия по
объектам контроля, для
которых в году реализации
ежегодного плана истекает
установленный федеральным
законом о виде контроля,
положением о виде контроля
период времени с даты
окончания проведения
последнего планового
контрольного (надзорного)
мероприятия____________

29 11 2024, 2 -

2 Опрос, 18 11 2024
29 11 2024, 2 -

объяснений, 18 11 2024 -
29 11 2024, 2 -

24240111000С07866480

Об

27 4710 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 48 50

Федеральный